Tempus Open - Victor Paulsson

Victor Paulsson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbasta: 00:25.60 AQUA-poang: 498 Datum: 2009-05-03 Tavling:
ULLBERGSTROFEN 2009

Tid

00:28.95

00:26.47

00:25.99

00:25.60

00:25.93

00:27.22

00:45.12

00:28.71

00:28.19

00:28.00

00:27.96

00:27.96

00:27.64

00:27.33

00:27.11

00:26.34

00:26.34

00:26.30

00:26.28

00:26.22

AQUA
344
451
476
498
479
414
91
353
373
381
382
382
396
409
419
457
457
459
460

464

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2004-03-28

2006-04-30

2008-05-02

2009-05-03

2007-04-28

2005-04-02

2000-12-09

2003-11-29

2003-12-14

2004-10-02

2004-10-16

2004-04-18

2004-09-17

2005-11-12

2006-01-14

2009-09-27

2007-02-16

2005-12-04

2007-09-09

2008-09-28

Tavling

Team Sportia Swim
ULLBERGSTROFEN 2006
ULLBERGSTROFEN 2008
ULLBERGSTROFEN 2009
ULLBERGSTROFEN 2007
VASTKUSTLOPPET

Alingsas Knatterace
Stjarnracet

SERIESIM VAST OMG 2

Litho Cup/UGP4

Sandareds Simmet

Seriesim Vast omg 4 2003-2004
Luna Cup

/DM

JDM 2006 (25m), Vastsvenska
Wadkdpingsdoppet 2009
NUSS-aldre

Barracuda Race

Luna Cup 2007

Trollsimmet 2008


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=260680
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=260680&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=260680&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=260680&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=260680&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date

